
Escuela / Dpto Nombre Celular Correo

Psicología Cintia Magali Aragón Cáceres 973696207 cmaragon@ucsp.edu.pe

Educación Gladys Delgado Chirinos 981925444 gdelgado@ucsp.edu.pe

IET Gabriela Ramirez Huamani  973 584 699 gsramirez@ucsp.edu.pe

CCNN Ludolfo Fredy Cayllahua Quispe 959 040 532 lfcayllahua@ucsp.edu.pe

Mecatrónica Gabriela Ramirez Huamani  973 584 699 gsramirez@ucsp.edu.pe

Derecho Karol Stephanie Machaca Talavera 958173984 kmachaca@ucsp.edu.pe

Derecho Narda Rosario López Alvarez nlopez@ucsp.edu.pe

Contabilidad Luz Gamarra Catep 992 520 639 lfgamarra@ucsp.edu.pe

Contabilidad Milagros Riveros Vilca 945 735 464 mriveros@ucsp.edu.pe

Humanidades Paola Alexandra Pinto de Alarcon 963714023 papinto@ucsp.edu.pe

Humanidades Miriam Berrios Garaycochea 947031233  mberrios@ucsp.edu.pe

Administración Luz Gamarra Catep 992 520 639 lfgamarra@ucsp.edu.pe

Administración Milagros Riveros Vilca 945 735 464 mriveros@ucsp.edu.pe

Ambiental Claudia Hancco Huamani 944 085 514   cchancco@ucsp.edu.pe

ing. Industrial Claudia Hancco Huamani 944 085 514   cchancco@ucsp.edu.pe

Matemática Fiorella Luz Romero Gómez 967759013 flromero@ucsp.edu.pe

C.C Nercy Rosario Zevallos Gutierrez de Montes 974 422 006 nrzevallos@ucsp.edu.pe

Ing. Civil Lucía del Rosario Galdos Arenas 958610627 lgaldos@ucsp.edu.pe

Arquitectura Lucía del Rosario Galdos Arenas 958610627 lgaldos@ucsp.edu.pe

Personal para responder mesa de ayuda
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